
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я 

Об информации 
"Об обеспечении в 2015 году жилыми помещениями детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа" 

Заслушав в рамках "правительственного часа" информацию министра иму-
щественных отношений Ставропольского края Газарова А.А. "Об обеспечении 
в 2015 году жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попече-
ния родителей, а также лиц из их числа", Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Информацию министра имущественных отношений Ставропольского 
края Газарова А.А. "Об обеспечении в 2015 году жилыми помещениями детей-си-
рот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа" при-
нять к сведению. 

2. Поручить комитету Думы Ставропольского края по образованию и нау-
ке продолжить мониторинг обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на террито-
рии Ставропольского края и в рамках контроля вернуться к рассмотрению дан-
ного вопроса на заседании указанного комитета в первом полугодии 2016 года. 

Председатель Дум1 
Ставропольского к 

г. Ставрополь 

Ю.В. Белый 

24 декабря 2015 года 
№ 2343-У ДСК 


